

Sammenstilte tilbakemeldinger på innspill mottatt etter dialogmøte 30/8/24

I etterkant av dialogmøte 30/8 har oppdragsgiver gjennomført oppfølgingsmøter med de aktører som ønsket dette, og diskutert de skriftlige innspill som disse aktørene har oversendt. Dialog om medisinsk-teknisk utstyr er besluttet håndtert som en egen separat prosess, i etterkant av denne dialogserie.

Som oppdragsgivere er vi veldig fornøyd med å konstatere at det er en stor interesse for prosjektet og vi verdsetter den innsats som markedet har lagt ned i å delta i dialog om prosjektet samt gitt verdifulle innspill om hvordan prosjektet kan utvikles på en god måte.

Dette skriv sammenfatter de overordnede tilbakemeldingene som vi som oppdragsgiver har mottatt og som har vært drøftet i forbindelse med 1:1 dialogmøter

Tema	Beskrivelse
Egnethet	<ul style="list-style-type: none">• Mottatte innspill og påfølgende dialog har drøftet hvordan prosjektet kan standardisere bygget, men også tilrettelegge for en fleksibilitet for medisinsk teknisk utstyr, bl.a ved involvering av teknologileverandører som en fokusgruppe i prosjektutviklingen• Ambisjonen om standardisering vurderes som egnet av markedet, med fokus på at det innarbeides rom for læring, evaluering og forbedring mellom hvert delprosjekt.• Viktig at det avsettes god nok tid til forprosjektet for å kunne utrede forskjellige løsningsalternativer innen bl.a miljø- og bærekraftige løsninger, skjerming og livsløpsplanlegging for medisinsk-teknisk utstyr.
Attraktivitet	<ul style="list-style-type: none">• Viktig men utfordrende med kontinuitet i ressurser• Prosjektet kan representere en mulighet for å utvikle spesialistkompetanse hos ansatte, som vurderes som attraktivt for disse ressursene.• Oppdragsgiver og prosjektformat som er attraktiv for markedet.
Gjennomføringsmodell	<ul style="list-style-type: none">• Gjennomføring av prosjektet med en rammeavtale-modell gir mulighet å velge de beste aktørene på de ulike fagområdene uavhengig fra hverandre og tilrettelegger for kontinuitet over tid gjennom hele prosjektløpet.• Målprismodell med bonus/malus er preferert, tilrettelegger for en god prosjektkultur.• Byggherre trenger ikke å beslutte kontraktsstruktur for

	<p>samtligte delprosjekter nå.</p> <ul style="list-style-type: none"> • Skissert gjennomføringsmodell legger til rette for kontinuitet og gjenbruk av kompetanse gjennom flere prosjekter • Samspillsfase i forkant av hvert delprosjekt, noe lenger for det første prosjektet og med fokus på stedlige tilpasningsbehov for etterfølgende delprosjekter.
Organisering	<ul style="list-style-type: none"> • Involverte aktører bør etablere en overordnet styringsgruppe for samarbeidet, som ivaretar konseptierskap, prosjektkultur og erfaringsoverføring på tvers av delprosjektene. Flest mulig av ressursene bør videreføres fra prosjekt til prosjekt. Det er særlig viktig med kontinuitet internt hos Sykehusbygg/HSØ samt hos rådgivere. • Etablering av en likeverdig samspillsgruppe med insentivmodeller som fremmer godt samarbeid.
Industrialisering	<ul style="list-style-type: none"> • Tidlig involvering og utnyttelse av entreprenørkompetanse for effektivisering av produksjon, samt utarbeide konsept for produksjon av ferdige elementer, løsninger og tjenester • Vektlegging av kompetanse for industrialiserte og effektive prosesser innen prosjektutviklingen, for å sikre at produksjonen planlegges effektivt første gang.